(„Pozemok 1“ a „Pozemok2 “ spolu ďalej len ako „Pozemok“) 

4. KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

4.1. Uznesením Obecného zastupiteľstva obce Cerová č. 31/2023 bola kúpna cena stanovená na 

10,00 €/m2. Kupujúci zaplatí Predávajúcemu za 286,00 m2 Pozemku špecifikovaného v čl. 3. 

bod 3.1. 2.860,00 € (slovom: dvetisícosemstošesťdesiat euro). Kúpna cena je splatná ku dňu 

podpisu Zmluvy. Kupujúci zaplatí Predávajúcemu pri podpise tejto Zmluvy.  

5. SCHVÁLENIE PREDAJA 

Uznesením č. 31/2023 Obecné zastupiteľstvo obce Cerová schvaľuje odpredaj parcely č. 

1727/14 – zastavané plochy a nádvoria, o výmere 39 m2 a novovzniknutej parcely č.